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Kazimierza Wielka 02.07.2010

ZM/JRP/DT/341-1/1/10
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

”Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu”
w ramach Projektu  „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida2000” 

W zawiązku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U.Nr 19, poz.177 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1.

Jaka jest przewidywana wartość robót objętych poszczególnymi Kontraktami na Roboty?

Odpowiedź:

Szacowany koszt realizacji wszystkich robót budowlanych wynosi 86 355 504 PLN

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapisów zawartych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie obowiązku Inżyniera Kontraktu dotyczącego wspierania działań Jednostki Realizującej projekt (JRP), w szczególności przy sporządzeniu Raportu Końcowego Projektu Funduszu Spójności. Do jakich działań i czynności będzie zobligowany Inżynier w celu spełnienia w/w obowiązku?  

Odpowiedź:   

Opracowanie raportu końcowego dotyczącego realizacji Projektu należy do zakresu obowiązków Inżyniera Kontraktu zgodnie z „Wytycznymi do przygotowania Raportu Końcowego Projektu Funduszu Spójności” wydanymi przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego (rozporządzenie 1164/94/WE w zakresie wykonania rzeczowego i finansowego Projektu, rozliczania robót i dostaw oraz osiągnięcia zakładanego efektu ekologicznego. Sporządzenie tego projektu będzie wymagało konsultacji z Jednostką Realizującą Projekt.

Pytanie 3. 

Wobec n/w Specjalistów kluczowych:

-Inspektor Nadzoru – specjalista Inżynier branży elektrycznej/energetycznej i AKPiA

-Inspektor Nadzoru robót drogowych

Inspektor Nadzoru  w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

Zamawiający wymaga posiadania uprawnień budowlanych do projektowania i kierowania robotami budowlanymi. Czy nie jest to oczywistą pomyłką pisarską? Jaki jest cel wymagania od Inspektorów Nadzoru, mających nadzorować prawidłowość wykonywania prac budowlanych, posiadania dodatkowo uprawnień projektowych w sytuacji, gdy Zamawiający posiada dokumentację projektową (Czerwony FIDIC) dla wszystkich zadań (Kontraktów na roboty). Do pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu, w tym nadzoru inwestorskiego nad prowadzonymi robotami budowlanymi, całkowicie wystarczające i właściwe są uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi. Prosimy o zmianę zapisu i pozostawienie obowiązku posiadania przez w/w Ekspertów jedynie uprawnień do kierowania i nadzorowania robót budowlanych w danej specjalności.

Odpowiedź:. 
W związku z realizacją inwestycji mogą zaistnieć sytuacje, w których konieczna będzie częściowa zmiana projektu, a więc  posiadanie uprawnień do projektowania jest niezbędne. Wobec powyższego w punkcie 9.1.2  niniejszej Specyfikacji Warunków Istotnych  Zamówienia dla kluczowych specjalistów tj. Inspektora Nadzoru – specjalista w zakresie sieci kanalizacyjnej, Inżyniera Nadzoru – specjalisty: Inżynier branży elektrycznej/energetycznej i AKPiA,  Inspektora  Nadzoru robót drogowych, wymagane są uprawnienia do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń.
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